da Mercoledi 23 Aprile a Mercoledi 7 Maggio 2025

FINO AL
2 LUGLIO 2025

SCOPRI D] p[{
ALLINTERNG

BOSCH

Super

Offerte

FLEDOLE

. YOGURT
H""El' s CREMOSO
- _‘-:.. O IWLIYTE W FIIE]

anziché 4,59 €

275

YOGURT INTERO
MULLER
vari gusti, 8x125 g

= YOGURT
llIFIIH' CREMOSO
- O TR Few AT

e
399" ==

2,02 € al litro

BIRRA BECK’S
5x330 ml + 1 bottiglia
330 ml gratis

max 36 pezzi

C
1990 =

PANNOLINI O MUTANDINE
BABY DRY PAMPERS
quadripack, misure assortite

max 18 pezzi a scelta

RICEVI QUESTO VOLANTINO

GRATUITAMENTE

sul nostro canale

SCARICA .l:j
o 0 ‘ G @

Centro ltalia

www.coopcentroitalia.it

La spesa & anche online

] INQUADRA IL QR CODE
E INIZIA SUBITO LA TUA SPESA!




riservati 11 SOCI &

anziche 4,59 €

2.75°

YOGURT INTERO
MULLER
vari gusti, 8x125 g

e
233" ==

7,97 €al kg

MOZZARELLA
ALTA QUALITA’
GRANAROLO
3x100 g

PISELLI NOVELLI
FINDUS
1 kg, surgelati

P

Feseliy
NOVELLI

BUONDI BAULI

vari tipi, varie grammature

un esempio

BUONDI L'ORIGINALE -
6 PEZZI, 198 G

7,53 €al kg ! "
- =

e
075" ==

1,50 € al kg

PASTA DI
GRAGNANO IGP
GAROFALO
formati classici
assortiti, 500 g

o
099" ==

11,09 € al kg
CARNE DI MANZO
SIMMENTHAL
6x90 g

max 20 pezzi SR E P T AL

BUETH UNICD

e “Sal FOAMATO

. RISPARMID
,.-.'l-__{;“—-!:h.

SIHHEHTHAL ATTINE

# iy

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro ltalia. |l prezzo per i non soci & esposto all’'interno del punto vendita



anziche 2,24 €

134

0,11 € al litro

ACQUA
NATURALE
ECOGREEN
SAN BENEDETTO
4x2 litri + 2 bottiglie
gratis

COCA COLA, Bt
FANTA O
SPRITE

vari tipi, 6x330 ml

S i b—
L S ]

ANT ArIT Aﬂ'l

CRIGIMAL TAATE

G
399

2,02 € al litro

BIRRA BECK’S
5x330 ml + 1
bottiglia 330 ml
gratis

max 36 pezzi

®
3.29°

1,78 € al litro

DETERSIVO LAVATRICE
IGIENIZZANTE SOLE
bianco splendente o proteggi
colore, 41 lavaggi, 1,845 litri

.
2.19°

CARTA IGIENICA
COMPRAMI
SEMPRE

600 strappi, 2 veli,
4 rotoli

mhﬂmm
waramente malto LUNEA

STRAPPI -
EAHAHTHF

PANNOLINI O
MUTANDINE
BABY DRY
PAMPERS
quadripack,
misure assortite

max 18 pezzi a scelta

®
1990 ==

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro ltalia. |l prezzo per i non soci & esposto all’interno del punto vendita



DAL 30 APRILE AL 4 MAGGIO

SU TUTTE LE FRAGOLE

Con lo sconto del 40% le fragole sono un piacere
per il tuo portafogli e per te.

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

el,48

€ 7,40 al kg

AVOCADO HASS
cooprP

AVOCADO HASS COOP

con meno 50% di residui di pesticidi*.
*RISPETTO Al LIMITI CONSENTITI DALLA LEGGE.

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

® ®
1.98°

J
2,20 €al kg ; . al kg
MELE GOLDEN POMODORO

ROSSO
GRAPPOLO

€ COLTIVATO IN

COLTIVATO IN

DOP MELINDA
confezione 900 g

-

O O
298" 148° ==
5,96.€ al kg ' Y

= l'l-.i ) al kg
ASPARAGI VERDI ; ZUCCHINE
mazzo 500 g — LUNGHE

-

=
r I - - =

- 5 ‘_rq-

- . . il
" — g -
E Nomp PP L -
¥ " o
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all’etto all’etto

PROSCIUTTO - BRESAOLA
COTTO GRAN ‘ DELLA
BISCOTTO 4 VALTELLINA IGP
ROVAGNATI DELI’ & ' PANZERI

al taglio - f al taglio

Il; r:p g, ciEdEa
Whylmelileg |G P
Ve

all’etto

FORMAGGIO
FRESCO

DI CAPRA
PRESIDENT
al taglio

£ PECORINO MARZOLINO DI

PIENZA VAL D’ORCIA
° al taglio

all’etto S ——

®
1.35°

6,43 € al kg

BAGUETTE PANE
6 CEREALI
21049




B
./
@
|_|_—.|
L'—'I
I.'II_II'.IJ
J
>

ERIA

6.80°

@
14.80°

al kg al kg

FETTE PREGIATE BISTECCHE DI
PER GRIGLIA APOCOLLO
DI VITELLONE DI SUINO

bovino adulto

€ SPIEDINI DI POLLO E
ALLORO DEL CAMPO

€ NUGGETS DI FILETTO
DI POLLO FILENI
4309

€ SALSICCE DI
POLLO FILENI
A 360 g

9,44 € al kg

oN
2.7

6,28 € al kg

*nei punti vendita con reparto PESCHERIA

ALLEVATO IN

& 12.90°

al kg

ORATA ORIGINE
COOP*

300/600 g

Nl conre & DAL 1906 IL SEGRETO

£

= - ;o o ' Y « & S S e CCIRBILITA TOTALE
gal\{g\ﬁﬁlco 15 cy E mzzn” | ,' it 7 . o - \ h ',..r: FIlIERADIQUALITA

vari tlpl 709

al kg

SEPPIE PULITE
DECONGELATE*



DAL 25 AL 27 APRILE

SUTUTTI GLI '%‘-
HAMBURGER DI BOVINO

Con lo sconto del 40%
gli hamburger di bovino

sono buoni per il tuo
portafogli
e per la tua famiglia.

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.




SOSTENIAMO LE AZIENDE DEL NOSTRO TERRITORIO

OGNI GIORNO TROVI SUI NOSTRI BANCHI E SCAFFALI TANTI PRODOTTI DI AZIENDE UMBRE E LAZIALL.

@
149°

all’etto

CACIOTTA

DI MUCCA

DI BETTONA
CASEIFICO
MAZZATOSTA
al taglio

AZIENDA DEL

BANCO
GASTRONOMIA

o
239°

all’etto
PROSCIUTTO
AMATRICIANO
IGP SANO

al taglio

AZIENDA DEL
TERRITORIO

T

BANCO
GASTRONOMIA

-

1

N

O
%

(4

BANCO
GASTRONOMIA

o
179°

all’etto

FORMAGGIO MISTO
LA PECORELLA
al taglio

AZIENDA DEL
TERRITORIO

l]El\R/rgglmA LAZIO LAZIO
‘ CASTRONOMIA cacoANCD . oalmee
[ ] () [ ]

all’etto all’etto all’etto
COSCIA DI SUINO SALAME MOZZARELLA
STAGIONATA ! CASARECCIO CIUFFO
FETTASSISI - A DOLCE k. ; COLFIORITO
al taglio NORCINERIA : , LN GRIFO LATTE

al taglio s d . 250 g circa

—
S — -

UMBRIA e . spEonoet

UMBRIA UMBRIA

8 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro ltalia. |l prezzo per i non soci & esposto ali’interno del punto vendita



SOSTENIAMO LE AZIENDE DEL NOSTRO TERRITORIO

OGNI GIORNO TROVI SUI NOSTRI BANCHI E SCAFFALI TANTI PRODOTTI DI AZIENDE UMBRE E LAZIALL.

C
179°

®
1.65°

()

>
1.65°

MOZZARELLA DI €
BUFALA CAMPANA DOP
FRANCIA )
14,32 € al kg 1259 14,97 € al kg 11,00 € al kg 11,00 € al kg
MOZZARELLA DI PROSCIUTTO MORTADELLA
LATTE DI BUFALA COTTO PALLINA PALLINA DI
PETTINICCHIO FIORUCCI SUPREMA
! 300 g 150 g FIORUCCI
- HOETENELLA ' 1509
w ' [ gesanay AP
& MOZZARELLA @ b
B BUFALR CAMPANH
e e (Azio S
PASTA DI
€ € SEMOLA FRESCA € €
° ° STRINGOZZI . R
5,98 € al kg 3,18 € al kg ESOZOMAGNA 7.93 € al kg 7,32 € al kg
GNOCCHI O VERDURA COTTA CONFETTURA
GNOCCHETTI AL NATURALE EXTRA DI
COLFIORITO ANNATURA FRUTTA LA
500 g broccolo MADIA REGALE
romanesco, cicoria "vari tipi, 340 g

o cime di rapa,

300g
i i iy s
PASTA ALL'UOVO
1 69 € DEL FRATE € €
° vari formati, ® ®
3,38 € al kg ﬁgoeseegpzi? G - 6,63 € al kg 10,28 € al kg
PASTA TAGLIATELLE O fras LEGUMI BIO VERDURE
INTEGRALE BIO PAPPARDELLE 500 G GEMME BIO ALLA BRACE
BARTOLINI - vari tipi, 300 g ORTOCORI

vari formati, 500 g

@ IIQ

FrTuge

AZIENDA DEL
TERRITORIO

2.19°

4,38 € al kg

AZIENDA DEL
TERRITORIO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

==
| ==

s

'r

vari tipi, 320 g

AZIENDA DEL
TERRITORIO

UMBRIA = 'UMBRIA UMBRIA LAZIO
® ° . °
13,83 € al kg 5,16 € al kg 0,27 € al litro 5,20 € al litro 6,13 € al litro
FAGIOLI ACQUA DI NEPI = BIANCO TREBBIANO
EEZ.RLLEA MADIA BORLOTTI effervescente UMBRIA IGT SPOLETINO
alla genovese, alla ITALIANI naturale, 1,5 litri GIACCHIO DOC O ROSSO
genovese senza BARTOLINI i O ROSSO MONTEFALCO
aglio o pesto rosso, 50049 K | | UMBRIA DOC TENUTE
180 g IGT VIBIO POLZELLA
FATTORIA 750 ml
MONTICELLO
750 ml
oani i AERARORD NERNRORD YERNRORD AZIENDA DEL
SERRRORID UMBRIA LAZIO . UMBRIA
UMBRIA w '! UMBRIA

La disponibilita dei prodotti puo variare in base all’assortimento dei punti vendita.




PIATTO UNICO
DIMMIDISP
vari tipi, varie
grammature

SPECIALE

SALUTISTICO

®
1.29°

10,75 € al kg

CARTA DELLE
INSALATE
BONDUELLE .

insalata ricca, LRl
piccantina o In=akile
delicata, 120 g

COLTIVATO IN

o
2.38°

14,90 € al kg

SUCCO E POLPA
DI MIRTILLI
ROSSI O NERI

O NETTARE DI
MIRTILLI SENZA
ZUCCHERI
AGGIUNTI
SANT’ORSOLA
200 g

278"

27,80 € al kg

PROBIOTIC+
VENTURA

mandorla, nocciola [k

o anacardi, 100 g

478

34,14 € al kg

PROBIOTIC+
AMAZ!N
PRUNES
SUNSWEET
prugne
denocciolate,
140 g

15,20 € al kg

MANDORLE
TOSTATE
LIBERI CAPUTO
senza sale
aggiunto, 150 g

18,24 € al kg

NOCI DI
ROMAGNA
SGUSCIATE
MISTER NUT
1309

COLTIVATO IN

®
148°

SEMI
COLFIORITO
vari tipi,

varie grammature

AZIENDA DEL
TERRITORIO

UMBRIA

1.09°

7,27 €al kg

YOGURT GRECO
LATTE DI CAPRA
GIRAU
1509

"
“" V5lg L

¥é §
=

.
1.59°

3,18 € al kg

KEFIR
SVELTESSE
vari gusti, 500 g

KEFIR PODERE
CITTADELLA

e |5
F" . " I' vari gusti, 250 g

efp SFIR T -

_‘im'l

179°

BEVANDA
VEGETALE
SENZA GLUTINE
ORASI’ UNIGRA’
soia o riso, 1 litro

2.19°

29,20 € al kg
SALUME BRESI
GOLFERA
stagionato di
bovino, 75 g

o
3.29°

6,58 € al kg

BASTONCINI
DI CRUSCA DI
FRUMENTO
ALL-BRAN
KELLOGG’S
50049

10 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci & esposto all’interno del punto vendita




SPECIALE

ALUTISTICO

€ LINEA SCONTO LINEA INTEGRATORI
ﬂ INTEGRATORI ALIMENTARI #a TSR
EQUILIBRA VITARMONYL o e ey
un esempio
5,80 € al kg ‘ CRANBERRY
3'833&? SALUTE 60 CAPSULE CRANBERRY
500 g TOP-FEGATO MIRTILLO €
. “ ° .:;I-q-....lf“ Al
= par— = - - ¥ HE ST PTLE T A

BISCOTTI O BARRETTE €
PESOFORMA
vari tipi, varie grammature °
un esempio
BISCOTTI MIRTILLO 8,03 €alkg _. 19,27 €2l kg
8 PASTI, 16X33 G gat\jlgﬁﬁ f gé\F?EEkEINE
7 29 € CEREAL CR USCA senza zuccheri,
: .
o 3609 n. A‘UEH A ?%razg lattosio,

13,81 € al kg

LINEA GERMINAL BIO
vari tipi, varie grammature
un esempio
SFOGLIATINA MIRTILLO
CON GRANO KAMUT

289° | .. 325

4X50 G
14,45 € al kg : HEA JUCTHER €
= MINI TORTINE - b TUCTHERI
MADELEINE gy MINI T - == 249
SENZA GLUTINE @ : — ZUCCHERI : EEE °
CEREAL CEREAL o akee 12,45 € al kg
20049 al cioccolato o al
limone, 196 g
r AFILE
Py ' @ I‘u'Iil tillo
- KA
'1.. W l—-"‘-l._.
=]
H.

o @ O
199° 0.35° 099 .. =

0,23 € al litro 1,98 € al litro T | =
PASTA DI GRANO ACQUA BEVANDA
SARACENO NATURALE LE LINFE -
SENZA GLUTINE VITASNELLA

BIO FELICIA BIO
vari formati, 340 g
0250¢g

1,5 litri

VITASNELLA i
vari tipi, 500 ml Y \%"‘?

La disponibilita dei prodotti pud variare in base all’assortimento dei punti vendita. 11



®
1.19°

7,98 € al kg

YOGURT
GRECO MAGRO
MIKONOS
MEVGAL

vari gusti, 150 g

o
263°

4,48 € al kg

ACTIMEL
DANONE
vari gusti, 6x100 g

1.65°

3,30 € al kg

YOGURT DA
BERE MILK PRO
apple pie 0 mix di
noci, senza lattosio,
senza zuccheri
aggiunti, 500 g

o
1.99°

16,58 € al kg

KINDER PINGUI
cacao O COCCo,
4x30 g

0
039°

LATTE UHT
ALTA QUALITA
GRANAROLO
parzialmente
scremato, 1 litro

1.35°

LATTE UHT
ACCADI
GRANAROLO
senza lattosio, 1%
di grassi o senza
grassi, 1 litro

1.29°

6,45 € al litro 11,45 € al kg
PANNA DA BURRO
CUCINA TS PARMAREGGIO

LEGGERA [
200 ml

200 g
CHEF PARMALAT %i {:f
.

. 1229

®
1.25°

7,14 €al kg
FORMAGGIO
FRESCO
EXQUISA
classico, 175 g

1.65°

12,22 € al kg

MOZZARELLINE
DI LATTE FIENO
BRIMI

100% latte Alto

.
233°

11,96 € al kg
STRACCHINO
NONNO NANNI
2509

. - SCONTO

SOTTILETTE
CLASSICHE,
SENZA LATTOSIO
O FILA & FONDI
200 g

un esempio
CLASSICHE
anziche 1,84 €

*'mltili:ltl_

Adige, 135 g 1 38€
R _ﬁ E
6,90 € al kg ﬁ: i
‘ L. PR S CaA . L. PR S CRAT ‘
™a rarioainen r amiBALnEN

19 90@ @ Y rians 1 15€ & L 2 99€

. L / BV GO ° | ARCET ORI L, °
al kg ' 'F "““‘“ 19,17 €al kg '? (FERBRE | o 54 € al kg
PARMIGIANO . | PARMIGIANO — ., FIOCCHI
REGGIANO DOP 1‘,:3‘;;&*% REGGIANO DOP { ﬁjgﬂﬂm DI LATTE JOCCA
PARMAREGGIO o FEmENT | pARMAREGGIO pEENENIS | o175 g Occ a
stagionato oltre 22 grattugiato fresco,

mesi, 450 g circa

FAHMILLAML

BEGGIAND

LI TR T

60 g

LI TR T

Linea g

SCONTO

u---n.r-“
-1

.”.\-.. -f

e
273

10,33 €al kg

FORMAGGIO GALBANINO
GALBANI
dolce, 270 g

e
239°

13,59 € al kg

GORGONZOLA
DOP GIM
INVERNIZZI
con la goccia,
2209

12 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci & esposto all’interno del punto vendita



: FRESCH

o
273

11,16 € al kg

FORMAGGIO
EMMENTAL
FRANCESE
ENTREMONT
2509

289°

28,90 € al kg

SPECK ALTO ADIGE IGP
SENFTER
gusto delicato, 100 g

3.29°

6,58 € al kg

MORTADELLA
BOLOGNA IGP LA BLU
FELSINEO
500 g

@
0.399°

3,30 € al kg

WURSTEL WUDY
AlA
classico, 300 g

SCONTO

LINEA AFFETTATI
NEGRONI

vari tipi, varie
grammature

un esempio
PROSCIUTTO
COTTO ALTA
QUALITA' 110 G

anziché 3,69 €

275

25,00 € al kg

LINEA AFFETTATI
TAGLIO FRESCO
CITTERIO

vari tipi, varie
grammature

un esempio
PROSCIUTTO
COTTO
GRANGUSTO
ALTA QUALITA’
110G

anzicheé 3,29 €

o 245€

22,27 € al kg

209°

8,36 € al kg
PASTA FRESCA
RIPIENA ANTICA
BOTTEGA FINI
vari tipi, 250 g

5.69°

31,61 €al kg

FETTE DI SALMONE
NORVEGIA RE SALMONE
1809

6.99°

10,75 € al kg
INSALATA DI MARE
GRAN MENU
650 g

1.99°

4,98 € al kg

SPICCHI

DI PIADINA
L’ANGOLO
DELLA PIADA
8 pezzi, 400 g

e
3.35°

8,72 € al kg

GELATO BISCOTTO
MAXIBON NESTLE
classico, 384 g

345°

13,07 € al kg

GELATO
BISCOTTO 1
LOACKER

napolitaner o latte

alpino, 264 g

La disponibilita dei prodotti puo variare in base all’assortimento dei punti vendita.

449°

GELATO STECCO
MINI MAGNUM
ALGIDA

vari tipi, varie
grammature

499°

GELATO

LA GELATERIA
CARTE D’OR
stracciatella e
cacao o0 vaniglia e
nocciola, 1 kg

13



'"T‘.J

RESCH

=il
—

.
2.59°

2,88 € al kg
CICORIA CATALOGNA
CUBELLO FOGLIAPIU’
OROGEL

900 g, surgelati

®
233

4,98 € al kg
FAGIOLINI
PRIMAVERA
FINDUS

600 g, surgelati

Findas

o
345°

8,85 € al kg

CORNETTI

TRE MARIE

5 cereali, con
farcitura ai frutti di
bosco, 6 pezzi,
390 g, surgelati

gmi

TREMARIE

=,

G
4.59°

PIZZA BELLA
NAPOLI BUITONI
margherita, 400 g,
surgelati

11,48 € al kg

C
369°

8,20 € al kg

SUGO PRONTO
CONDISCOGLIO ARBI
con o senza pomodoro,
450 g, surgelati

g il il —m

E EﬂHD!HﬂElIﬂ

P ks i

bl i

o
1.95°

7,80 € al kg
CHELE DI SURIMI
PESCANOVA

al sapore di
granchio, 250 g,
surgelati

O
2.25°

5,63 € al kg

CAPRICCI MARE
PESCANOVA
anelli di totano alla
romana, 400 g,
surgelati

2.39°

9,97 €alkg

FIORI DI MERLUZZO CON
POMODORO E OLIVE NERE
O FIORI DI NASELLO CON
VERDURE MEDITERRANEE
CAPITAN FINDUS
300 g, surgelati

5.39°

9,98 € al kg

CROCCOLE SURGELATE
CAPITAN FINDUS

di merluzzo, le originali, 5
pezzi, 540 g

6.69°

33,45 € al kg

FIORI DI PESCE FINDUS
vari tipi, varie grammature,
surgelati

15,98 € al kg
ANELLI DI
TOTANO
PESCANOVA
atlantico, 400 g

AL B

TOTAN

269°

6,73 € al kg
TRIS GRIGLIATO

GUSTO RICCO
OROGEL

400 g, surgelati "{iﬁﬁﬁ;‘-"ﬂi ﬁ-—'

GAMBERI
ARGENTINI
GRAND KRUST
400 g, surgelati

935°

24,88 € al kg

16,98 € al kg
FILETTI DI
BACCALA
PESCANOVA
400 g, surgelati

14 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro ltalia. Il prezzo per i non soci & esposto all’interno del punto vendita

339

13,56 € al kg

10 BASTONCINI IN
PANATURA ALLA MUGNAIA
FROSTA

filetti di merluzzo d’Alaska,

250 g, surgelati

POLPETTE O
BOCCONCINI DI
MERLUZZO FROSTA
varie grammature,
surgelati

435°




la DISPENSA
)

@
1.99°

CAFFE’ IN
CAPSULE
MISCELA NOBILE
BORBONE

10 capsule
compatibili

A modo mio

CAFFE’ KIMBO

vari tipi, varie grammature
un esempio

CAFFE’ KIMBO
MACINATO FRESCO
PER MOKA 2X250 G

549€ L muau

10,98 € al kg

o |
189 ==

2,70 € al kg = %
BISCOTTI

FROLLINI PASTEFROLLE
BALOCCO EALMCC

vari tipi, 700 g i e

1 99

8,29 € al kg
MERENDINE
NASTRINE
MULINO BIANCO
BARILLA
classiche, con
farina integrale

0 con gocce di
cioccolato, 240 g

o
279

CEREALI KRAVE
KELLOGG’S
vari tipi, varie
grammature

o
233°

14,95 € al kg

CREMA
SPALMABILE
CREMANOVI
2009

IT.HEHAHW

RIS Ll
o R RS
ke LU ZEES

.
9.38°

MIELE DI ACACIA
VANGELISTI
1kg

o
1.69°

4,83 €al kg

CONFETTURE
SANTA ROSA

2.29°

TISANE
POMPADOUR
vari tipi, 18 filtri

.
233

SNACK ORO
CIOK SAIWA
vari tipi, varie
grammature

@
1.19°

7,98 € al kg

CARAMELLE
ELAH O DUFOUR
vari tipi, 150 g

MILANO 1919

La disponibilita dei prodotti puo variare in base all’assortimento dei punti vendita.

.
1.35°

9,64 € al kg

WAFER ANCORA
UNO TRE MARIE
fiordilatte o gianduia
nero, 140 g

'.-'--

Maoalla

o .,.
279° B

10,33 € al kg

MERENDINE
MOTTA

Pain au chocolat,
Mottino o Danese,
2709

®
1.10°

CARAMELLE
RICOLA
vari gusti, 70 g

.
179°

6,17 € al kg

BISCOTTI MOTTA
Krumiri o Bucamou,
290 g

Molla

Ao

SCOPRI IL GUSTO
CHE INCONTRA LE

15



la DISPENSA

€ BISCOTTI
FROLLINI GRISBI
° vari gusti, 9x15 g

14,00 € al kg 1,58 € al kg
PASTA DI SEMOLA =- RISO BLOND
= o DEDICATO RISO GALLO
(G 31 - GRANORO risotti, 1 kg
-1 RJ 5 L' @ vari formati, 500 ‘
- ..!: ’ 9 a .'L. oy ﬂ
.

GRISBI

o
079

=P

o
233

®
129°

PATATINE LAY’S
vari tipi,
varie grammature

189°

LIHIAKA

1.35°

5,96 € al kg 5,40 € al kg
CRACKER PIADINA

FIORI D’ACQUA LORIANA

MULINO BIANCO vari tipi, varie

2509 grammature

SNACK TRA
GALBUSERA
25049

11.90°¢

15,45 € al kg
LATTE DI
PROSEGUIMENTO
2 MELLIN

in polvere, 770 g

980°

12,73 € al kg
LATTE DI
CRESCITA 3
MELLIN

in polvere, 770 g

S
@ﬁlﬁﬁm‘u%

T sga
B : Hm% .

2.99€

4,27 € al kg

PAN DI STELLE

BIANCO
_ 700 g

573€a|kg

© CROSTATINA
- MULINO BIANCO
BARILLA
al cacao o
all’albicocca,
10 pezzi, 400 g

16 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci & esposto all’interno del punto vendita

BISCOTTI RITORNELLI,
* ABBRACCI MULINO

.
0.59°

6,56 € al kg

PUREA DI
FRUTTA PER
INFANZIA
MELLIN

vari gusti, 90 g

50 Agnk 81 ﬂ.w““i‘ Mioai

BISCOTTI
MOLINETTI
O PRIMIZIE
DI GRANO
MULINO
BIANCO
varie
grammature

818€a|kg

MERENDINE
FLAUTI MULINO
BIANCO BARILLA
vari gusti,

8 pezzi, 280 g

~ FETTE BISCOTTATE
— MULINO BIANCO
Sl % dorate o integrali, 315 g

STAR

un esempio

60 G

16,50 € al kg

2,98 € al kg

PAN BAULETTO
INTEGRALE
MULINO
BIANCO

400 g

NOODLES O SAIKEBON

vari tipi, varie grammature

SAIKEBON MANZO

0.99°

.
5.9

OLIO EXTRA
VERGINE DI
OLIVA PIETRO
CORICELLI

1 litro

.
9.30°

OLIO EXTRA
VERGINE DI
OLIVA 100%
ITALIANO
FARCHIONI
1 litro




[a DISPENSA

.
399 6.99°

27,96 € al litro
OLIO DI SEMI DI ACETO
MAIS CUORE BALSAMICO DI
1 litro MODENA IGP
DUE VITTORIE
250 ml

O
1.79° pum

0,24 € al kg [RIT:}‘I
POLPA — R
FINISSIMA DI F s
g%nlngooao POLPA
FINISSIMA

® @
109° == 1.99°

=
I"d'._'tli
100-—

1,56 € al kg 7,96 € al kg
PASSATA DI TOMATO
POMODORO IL KETCHUP HEINZ
DELICATO PETTI 250¢g

extra fine, 700 g
KSSATH
TRAFINE

i

OLIVE NERE
ALISA
denocciolate,
3x200 g

3.25°

12,75 € al kg

I 10,83 € al kg
€ ORZO SOLUBILE,
ORZORO NESTLE
1 75 120 g
°

4,38 € al kg
SALSA DI
POMODORO
MUTTI LINEA GARDEN #c=ilelo] ) [e/

GOURMET
per vegetariani,
vari tipi, varie
grammature

classica o datterini,
400 g

®
229

DADO CLASSICO
STAR
30 pezzi

La disponibilita dei prodotti puo variare in base all’assortimento dei punti vendita.

€ MAYONNAISE
KRAFT
A tubo 142 g

5,99 € al kg

LEVISSIMA
naturale o frizzante,
6x500 ml

21,06 € al kg

TAVOLETTE DI
CIOCCOLATO
NERO PERUGINA
vari tipi, 85 g

PASTA SFOGLIA
FRESCA BUITONI
dolce, rettangolare,
230 g

NATURALE
LEVISSIMA
1 litro

6,94 € al kg
CEREALI
CHEERIOS
NESTLE

al miele, 330 g

=4 SCONTO

25

) ACQUA
NATURALE

LEVISSIMA
4x330 ml

Snoo sichl | poadatt Purisg g Besprecsn Concoepo vaiida dal 72 appite s 15 glugno 2025; Esbarions Beale eang i IITHIES,
Eeagollaimai G b ek TRl § & b i veiths SO0 1344348 Mirtrseeml L5 THIDE “moigs i i Fan ) wiwa buonalsals i

l @c-co
i e late

€& i0E.=oYH €& af

17



[a DISPENSA

469€

14,66 € al kg

PIATTO PRONTO
INSALATISSIME
RIO MARE

vari t|p| 2x160 g

573 _

FILETTI DI
TONNO RIZZOLI
al naturale o in
olio di oliva, varie
grammature

o
389°

e
233°

14,82€a| kg 20,50 € al kg 12,81 € al kg 19,45 € al kg 11,96 € al kg
TONNO GOCCIA FRUTTA BIO OLIVE
D’OLIO APRI E Lo a Il NOSTROMO NOBERASCO TAGGIASCHE
GIRA FACILE TR fichi o albicocche, MADAMA OLIVA
NOSTROMO all’olio di oliva, 200
NOSTROMO al’olio di oliva, 3x70 g g 250 g
all’olio di oliva, 1809
3x65 g *
ABRUZZO
Sceglii coP
PROVOLONE
VALPADANA DOP
PRODOTTI COOP
dolce o piccante,
o ~ N~ o 300 g E
qualita, bonta e convenienza Se

con te ogni giorno.

<P

cop cop

varie grammature

CONT(
CONT b
o

CONT
(4

WURSTEL POLPETTINE PASTA INTEGRALE
MERANER, O BURGER COOoP

SERVELADE O VEGETALI COOP formati classici assortiti,
WIENER COOP 200 g, surgelati 500 g

CONT
(]

———

CHIPS COOP
classic o paprika,
170 ¢

PANINI PER HOT APERITIVO - P Rl st
DOG COOP SPRITZ O HUGO

senza olio di paima, COOP

250 g 3x200 ml

DETERGENTE
SUPERFICI CASA
COooP

multiuso, con
candeggina, 750 ml

CONTS
(o]

CONT(

' SPEE\R§Y ] G []

1h1L MOUSSE PER
GATTINI ESIGO

EI".'_‘.INI coop

DETERSIVO E'U:WI vari gusti, 85 g

LAVATRICE CONT.

CONCENTRATO ﬂ_ ()

CASA COOP : i

vari tipi, 3 azioni, b

24x21 g

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro ltalia. |l prezzo per i non soci & esposto all’interno del punto vendita



la DISP]

®
1.69°

1,13 € al litro

TE ESTATHE’
vari tipi, 1,5 litri

ﬁ'
Ll

NSA

- B

1.89°

1,68 € al litro

SUCCO E POLPA
VALFRUTTA
vari tipi, 6x200 m

1,07 € al litro
BEVANDA
ALLA FRUTTA
BRAVO RAUCH
vari tipi, 2 litri

O
399

8,14 € al litro

APERITIVO
CAMPARI
SODA
5x980 ml

I

1.59°

3,18 € al litro

BIRRA CERES
vari tipi, lattina,
500 ml

o
1.16°

1,76 € al litro
BIRRA TUBORG
original green,
660 ml

o
233

3,19 € al litro

VINI
LA CACCIATORA
Nero d’Avola IGT,
Bianco Castelli
Romani DOC,
Chianti DOCG

o Falanghina
Benevento IGT,
750 ml

o
6.90°

9,20 € al litro

GEWURZTRAMINER
DOC CONCILIO
750 mi

O O ‘ »
® L 202
3,73 € al litro 6,92 € al litro ;
’ 3,04 € al litro
MONTEPULCIANO PECORINO MONTEPULCIANO O
D’ABRUZZO DOC O OFFIDA DOCG TREBBIANG D' ABRUZZO
PECORINO ABRUZZO BIO VEGAN DOP FILARI GALASSO
IGT BIO TORRI CANTINE COSTADORO
bag 3 litr 750 mi 750 mi
ABRUZZ0 @ @ ABRUZZ0
€ € ANCHETU
. . LA FIAMMA
3,32 € al litro OLIMPICA!

7,05 € al litro

ROSSO O ROSATO
D’ABRUZZO IGP
BOSCO

750 ml

&

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ABRUZZO

ROSSO SALENTO IGP
TERRE DI SAVA
750 mi

CANNONAU DI
SARDEGNA,
VERMENTINO DI
SARDEGNA O ROSATO
ALGHERO DOC

SELLA & MOSCA

750 ml

alcuni esempi
CANNONAU O
VERMENTINO

488°

6,50 € al litro

o
0.39°

7,99 € al litro

PROSECCO

LA GIOIOSA
Valdobbiadene
superiore Docg o
Rose Doc, 750 ml

La disponibilita dei prodotti puo variare in base all’assortimento dei punti vendita.

S b gy G

COCA COLA,
FANTA O SPRITE
vari tipi, 6x330 ml

4 SCONTO

BIBITE FANTA O
SPRITE
vari tipi, 1,5 litri

TE FUZETEA
limone o pesca,
400 ml

19



[a DISPENSA

.
249

ASCIUGATUTTO
ASCIUGONI
REGINA

2 veli, 2 rotoli

C
399

CARTA
MULTIUSO NICKY
2 veli, bobina, 550
strappi

®
1.59°

1,87 € al litro
DETERSIVO
PIATTI NELSEN
limone o carboni
attivi, 850 ml

DETERSIVO
LAVASTOVIGLIE
FAIRY

all in one platinum
21 caps o platinum
plus 19 caps

2,00 € al litro
DETERSIVO
PAVIMENTI AJAX
classico o limone,
950 ml

o
263

3,59 € al litro
DETERGENTE
SUPERFICI
AMUCHINA
vari tipi, 750 ml
.
AMUCHIMNA
B
Iil'.lnﬂ'1|ll.h-h v

1.59°

2,27 € al litro

DETERGENTE
WC ACE
vari tipi, 700 ml

C
930°

4,30 € al litro

DETERSIVO
LIQUIDO
LAVATRICE DASH
vari tipi, 2x23
lavaggi, 2,3 litri i LR

BETAL . TTATA

. -m.'.lﬁ-l'l' ————
€ FORMATDOD
COMNMVENIENZA
) [ =]
3,44 € al kg .
DETERSIVO
LAVATRICE IN
POLVERE DIXAN
classico, 84 lavaggi,
4,62 kg

%, CLASSICD

G
389°

SMACCHIATORE
VANISH

pink gel 750 ml,
polvere pink o white
500 g o trigger 725
mi

o
1.99°

0,66 € al litro
CANDEGGINA
ACE

casa e bucato,
classica, 3 litri

20 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci & esposto all’interno del punto vendita



[a DISPENSA

£ LINEA VENUS SCONTO LINEA SCONTO LINEA SCONTO
GILLETTE TRATTAMENTO DEODORANTI
° rasoi, lame di VISO ACQUA NIVEA
. ricambio, siero o gel ALLE ROSE
25,20 € al litro tonico, crema o
DENTIFRICIO salviettine
COLGATE
vari tipi, 75 ml

Colgate g

ST T
S — =
_— =

E-r S
| i
=3 A
: et CREA b TR
| Al -

ﬂ —

Q
269

Q
230°

. 11,95 € al litro 'i'jil‘i'
SHAMPOO O ASSORBENTI PROTEGGI SLIP .l:': 1re f ree DETERGENTE I
BALSAMO ELVIVE LINES SETA CAREFREE ure e INTIMO INFASIL rfasi
L’OREAL ULTRA plus large x48, i A ] neutro o lenitivo, !

cotton o cotton
steso x56

vari tipi, shampoo
300 ml, balsamo
250 ml

vari ti||oi, pacco - .
singolo
Carefree

Plus Large

4 b
-

‘ 200 ml
o i

\i

_FELCE AZZURRA PER ETUO BENESSERE
ACQUISTA AL MENO 3 PRODOTTI FELCE AZZURRA

2 49€ 8 49€ | VINCI 0GNI MESE UN ANNO DI BENESSERE"
° : ' o -
il :
Sptosial b

4,98 € al kg 2,83 €alkg SCONTO

BISCOTTI PER CROCCHETTE
CANI BISCROK PER CANI
MULTI MIX SPECIAL DOG Ili
PEDIGREE EXCELLENCE
5009 MONGE
monoprotein,
medium adult,
maiale, 3 kg

5.59@ 465 1.19° 199° =

1,80 € al kg 0,47 € al litro 7,00 € al kg 6,63 € al kg Prasedti'  go
’ LETTIERA PER BOCCONCINI PRANZETTI PER L= A
ggg gﬁ#"lzllTlNl GATTI SANICAT PER CANI GATTI WHISKAS
MIGLIORGATTO classic, lavanda, NATURAL ADOC vari gusti, 6x50 g
10 litr vari gusti, 170 g
MORANDO ' I
adult, pollo, .

tacchino e verdure
0 manzo, 2 kg

La disponibilita dei prodotti puo variare in base all’assortimento dei punti vendita.



riservati 11 SOCI

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro ltalia.

8390°

per i non soci 109,00 €

SALOTTO
ACCIAIO E
TEXTILENE 4
PEZZI

misure tavolo
84x43x41 cm,
misure sedia
76x60x75 cm

vaso 14 cm

€ GERANEO EDERA,
PARIGINO O ZONALE
[ ]

4990 ==

per i non soci 62,90 €

OMBRELLONE
BANANA .
diametro 3 mt, struttura
in acciaio, 6 bacchette,
telo 180 gr/m2,
apertura a manovella,
base a croce inclusa,
colore ecru, piastra in
graniglietto non inclusa

per i non soci 129,00 €

TV LED 24”
ND24N3000H HD
NORDMENDE
risoluzione: HD
1366x768, Digitale
Terrestre: DVB-T2, Uscita:
1 x HDMI, 1 x USB, 1

x Cl, Classe Efficienza
Energetica: F, Dimensioni
con Stand (LxAxP):
55,6x35,7x16,8 cm,
Dimensioni senza Stand
(LxAXP): 55,6x33,1x6,5
cm, Canali e potenza
audio: 2x5W

2490 ==

per i non soci 32,90 €

TOSTAPANE

2 PINZE
ARTOASTO1
ARDES

potenza (W): 650-
750, pinze in acciao
iNOX, vassoio
raccodglibriciole,
funzione
riscaldamento,
funzione
scongelamento,
timer con 7 livelli
di tostatura,
spegnimento
automatico

|

i{b

1790° ==

per i non soci 23,90 €

SBATTITORE

ARSBATO01 p
ARDES )
potenza (W): 200-

300, 5 velocita,

funzione turbo, set
di fruste in acciaio -
inox: sbattitori e / :
impastatori 7 {
(/7
\ /.’{’ e —
4 o

~

/

22 Questi articoli sono soggetti a disponibilita di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.



riservati a1 SOCI

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro ltalia.

2490° = & -

per i non soci 34,90 €
COMPLETO

LETTO
MATRIMONIALE
STAMPATO 100%
COTONE

TROR

1190° ==

per i non soci 15,90 €
GUANCIALE

FIBRA IRGE

in Falda di

poliestere 900 gsm

-

C
1990° ==

per i non soci 29,90 € i
CAMICIA UOMO

CARRERA

100% cotone,

manica lunga, vari

modelli

=

: {

C
1990° ==

per i non soci 24,90 €
SCARPA
RUNNING
GOOD YEAR
taglie e colori
assortiti

Questi articoli sono soggetti a disponibilita di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

1 2 90€ L I.. ‘/
®

per i non soci 19,90 €

POLO UOMO

CARRERA

MEZZA MANICA

100% cotone

piquet, colori "
assortiti l

7490

per i non soci 89,90 €
SCARPA
SAUCONY

vari modelli, colori
assortiti

®
2590 ==

per i non soci 34,90 €

PANTALONE

UOMO 5 TASCHE

CARRERA

in cotone canvas = =

elasticizzato ll_-.,_,-'. ¥ '1 o
& =




S P EC | A L E Offerte valide solo presso

1°79€ 6 - SCONTO 1009€

all’etto

VITELLO IN all'etto
SALSA TONNATA MISTO DI
VERDURE ALLA
anziché 2,38 € GRIGLIA

PREPARATO

178 ©

39,56 € al kg

SNACK

LEE CROCK
LEERDAMMER CLABEgiLCA
formaggio

croccante, 45 g . Aﬂ"_ iy
1CA |
| L 1

BIBITA
ANALCOLICA
TASSONI
tonica, cedrata o

' € chinotto, 4x180 ml
un esempio
® CEDRATA
€ MINIBURGER 6,32 €al kg €
ROBERTO PATATINA AMICA
200 g CHIPS K
classica, 190
7'00 €alkg J 3,94 € al litro
°
1,80 € al litro
BIRRA
PAULANER HELL

5 litri

€
RISO FLORA
BELL’INSALATA ®

1 kg 5,80 € al kg

TARALLINI
PUGLIESI VEG
TARALL'ORO
classici o al
finocchio, 250 g

5.99°

6,11 €al kg

S . CONDIMENTO
d ? & e (15 & PERRISO
! TSI da . ol RISOPARTY
- "’ﬁ L ‘hﬁﬂﬁ , F . . MONTALBANO
L PUND SUIHD - ol 98049

WURSTEL DI
PURO SUINO

ﬂiHﬁ‘IIE-" By

WUBER
senza lattosio,
100 g ‘I'DVIUPF(‘)SJLE(;- € APERITIVO
ANALCOLICO
WUBERONE CRODINO
\é\éléBER biondo o arancia
g 512 € al litro rossa, 3x175 ml

24 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci & esposto all’interno del punto vendita



SPECIALE

Offerte valide solo presso

I cOLl.ESYRADA
rE RNI

PICNIC

1.29° 1.15°

all’etto 3,48 € al litro
FARRO CON BIRRA BJORNE O
ZUCCHINE E BROWN BEAR
GAMBERETTI w7 330 ml

PREPARATO
DA NOI

BIORME
BEER

PREPARATO

095 &

all’etto

LINGUA AL
POMODORO

anziché 3,29 € SCONTO

245°

49,00 € al kg

SALMONE
NORVEGESE
AFFUMICATO
L’INEDITO
afette, 50 g

TRAMEZZINI
FRATELLI
BERETTA
vari tipi, 130 g

CARCIOFINI
ALLA PAESANA
ZUCCATO

1 kg

La disponibilita dei prodotti puo variare in base all’assortimento dei punti vendita.

anziche 4,68 €
. 350°
299" -
38,89 € al kg
®

1.35°

all’etto

POMODORI
RIPIENI DI RISO

PREPARATO
DA NOI

085°

1,70 € al litro
BIRRA
BAVARIA
premium o 0.0
analcolica, 500 mli

SCONTO

PIADINA
ROMAGNOLA IGP
BIO RICCIONE
PIADINA

alla riminese, con
olio extra vergine di
oliva, 375 g

IR

PROSCIUTTO DI SAN DANIELE

6,50 € al kg

’ DOP RISERVA ORO FRATELLI
MAIONESE BERETTA
ORIGINALE i ini i
HEINZ stagionato minimo 16 mesi, 90 g
460 g

PREPARATO
DA NOI

2.39°

al pezzo

PANINO CON
PORCHETTA

0.39°

all’etto

ROLLE’ CON
WURSTEL

PREPARATO
DA NOI

1.59°

7,57 €al kg
GRISSINI
SGRANOCCHI
MULINO BIANCO
210g

anziché 3,85 €

288°

14,40 € al kg

FETA DOP
SALAKIS
PRESIDENT
200 g

25



Offerte valide solo presso

SPECIALE

4.39°

8,78 €alkg

8E%I(EEBE)LA FETTE VEG LIVEG
gusto salame o

DENOCCIOLATE o caam

ZUCCATO gusto tacchino,
varie grammature

sgocc. 500 g

215 215 %

2,17 € al litro 4,30 € al litro UMBRIA
7, 36 €alkg BIRRA ICHNUSA BIRRA
GIARDINIERA 3x330 ml ARTIGIANALE
GOURMET i g MASTRI BIRRAI
ZUCCATO UMBRI
950 g vari tipi, 500 ml
°

BICCHIERI

COMPOSTABILI a_ g

BIOTABLE B

20 cl, 100 pezzi

e Eare rr'|'. i

269°

ECOPIATTI IN
CARTONCINO
NATURANDA
23 cm, 50 pezzi

269°

PIATTI PIANI O
FONDI LINEA
COMPOSTABILE
BIOTABLE

25 pezzi

390°

PIATTI
COMPOSTABILI
MATER-BI
NATURIA

piani o fondi, 50
pezzi

26 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro ltalia. Il prezzo per i non soci & esposto all’interno del punto vendita



la DISP

VALLE’ + BURRO
ideale per ricette dolci
e salate, 250 g

.IIEE:H'J..I.I

SCONTO

ENSA

SNACK FRATELLI
BERETTA
vari tipi, 60 g 0 50 g

SCONTO

349°

6,98 € al kg

GNOCCHI DI
PATATE
PASTIFICIO DEL
FUMAIOLO

500 g,

surgelati

Offerte valide solo presso

cOLl.ESTMDA

rERNl

ipercop
9.90°

CAFFFE’
ESPRESSO
ORO CAFFE
VERGNANO
50 cpsule
compatibili
Nespresso

LINEA BIO SI&NO
FIORENTINI

vari tipi,

varie grammature

un esempio
TRIANGOLINI MAIS BIO
90 G

1.20°

13,33€ al kg

FIORENTINI

359°

1,80 € al litro 14,48 € al kg
OLIO DI SEMI TONNO
DI GIRASOLE RIO MARE
SAGRA all’olio di oliva,
W per friggere, 2 litri
ki
o=

1390°

2.15°

2,87 € al litro

SOLO FRUTTA
SPREMUTA
SKIPPER ZUEGG
arancia bionda o
agrumi + carota,
750 ml

990°

13,20 € al litro

PROSECCO
FRIZZANTE
MIONETTO
750 mi

990°

5.99°

14,14 € al litro
AMARO ASCIUGATUTTO
JAGERMEISTER SCOTTEX
700 ml TUTTOFARE
6 rotoli

938"

6,60 € al litro

DETERSIVO
LAVASTOVIGLIE

FAIRY PLATINUM
gel, vari tipi, 3x28
lavaggi, 3x504 ml

899°

2,14 € al litro

DETERSIVO
LIQUIDO
LAVATRICE
OMINO BIANCO
vari tipi, 3x35
lavaggi, 3x1,4 litri

2.90°

9,67 € al litro

PROFUMATORE
PER BIANCHERIA
E CASA
COCCOLATEVI
I'originale o
muschio bianco,
300 ml

& IF%-.E@

La disponibilita dei prodotti puo variare in base all’assortimento dei punti vendita.

799

CARTA IGIENICA
FOXY SETA
2 veli, 18 rotoli




SPECIALE FAI DA TE

ACCESSORI E
ABBIGLIAMENTO
SICUREZZA

un esempio
GIUBBINO 100%
COTONE 250 GR

2290

59.90

BANCO LAVORO
con cassetto e
ripiano, misure
90x48x140 H

solo presso:

ipercoop
19.90°

SCAFFALE RESINA
4 RIPIANI IN KIT
portata per ripiano
25 kg

P
cOLl.ESTRADA

TERNI

3790 /)

SCALAIN
ALLUMINIO f
5 GRADINI i
portata 150 kg, 4
conforme alle |
norme EN 131

24.90°

SGABELLO
ACTER IN
ACCIAIO

3 GRADINI
antiscivolo, portata
150 kg

PRODOTTI PER
IL FAIDATE

/" A PARTIRE )

Q

Disponibile anche nei negozi COOP di Bastia Umbra,
Castiglione del Lago, Citta di Castello, Foligno, Gualdo Tadino,
Gubbio, Montopoli di Sabina, Orvieto, Perugia - San Sisto,
Rieti- Futura, Spoleto, Terni - Fontana di Polo, Umbertide

DOCCETTE VARIE
un esempio
DOCCIA RELAX
IN ABS CON SALI
MINERALI

A1 GETTO

849°

Disponibile anche nei negozi COOP di Bastia Umbra,
Castiglione del Lago, Citta di Castello, Foligno, Gualdo Tadino,
Gubbio, Montopoli di Sabina, Orvieto, Perugia - San Sisto,
Rieti- Futura, Spoleto, Terni - Fontana di Polo, Umbertide

MOBILETTI DA
ESTERNO ART PLAST
misure varie

un esempio

ARMADIO ALTO

P.TA SCOPE IN PPL
68X37XH163 CM

66.90

28 Questi articoli sono soggetti a disponibilita di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.



seone AL DA TE

SELEZIONE
UTENSILI
MANUALI
WORKPRO

Disponibile anche nei negozi COOP di Bastia Umbra,
Castiglione del Lago, Citta di Castello, Foligno, Gualdo Tadino,
Gubbio, Montopoli di Sabina, Orvieto, Perugia - San Sisto,
Rieti- Futura, Spoleto, Terni - Fontana di Polo, Umbertide

349°

CONFEZIONE

4 PILE STILO O
MINISTILO MAX
ENERGIZER

Disponibile anche nei negozi COOP di Bastia Umbra, Castiglione
del Lago, Citta di Castello, Foligno, Gualdo Tadino, Gubbio,
Montopoli di Sabina, Orvieto, Perugia - San Sisto, Rieti- Futura,
Spoleto, Terni - Fontana di Polo, Umbertide

solo presso:

LINEA COLLE
BOSTIK _

un esemplio
BOSTIK SUPER
CONTROL 3G

1.89°

o=t
Cofizsrrana

LINEA COLLE
ATTAK

un esempio
COLLA SUPER
ATTAK 5G
UNIVERSALE

449°

Disponibile anche nei negozi COOP di Bastia Umbra,
Castiglione del Lago, Citta di Castello, Foligno, Gualdo Tadino,
Gubbio, Montopoli di Sabina, Orvieto, Perugia - San Sisto,
Rieti- Futura, Spoleto, Terni - Fontana di Polo, Umbertide

LINEA SILICONI
E COLLE PATTEX
MILLECHIODI

un esempio
COLLA
MILLECHIODI
100 G PATTEX
FORTE&RAPIDO

5.59°

[=- T P

MILLE ‘e

MILLE
CHiod

CHIODI

LINEA COLLE
SARATOGA
un esempio
CIANOACRILIATO
SUPERCOLLA 3G

149°

LINEA

ASSORBIUMIDITA’

ARIASANA ﬁ |
un esempio —
RICARICA hier it g
ARIASANA AERO SRSRERIDATA

360 TAB INODORE
BIPACK 2X450G

799°

Disponibile anche nei negozi COOP di Bastia Umbra, Castiglione
del Lago, Citta di Castello, Foligno, Gualdo Tadino, Gubbio,
Montopoli di Sabina, Orvieto, Perugia - San Sisto, Rieti- Futura,
Spoleto, Terni - Fontana di Polo, Umbertide

Questi articoli sono soggetti a disponibilita di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

SELEZIONE
LAMPADINE LED
PHILIPS

formati e wattaggi vari

un esempio

LAMPADINA LED GOCCIA
VETRO 8,5W, 1055 LUMEN,
E27, 2700K LUCE CALDA,
NON DIMMERABILE,
CLASSE E

6.39°

e

B S

Disponibile anche nei negozi COOP di Bastia Umbra, Castiglione
del Lago, Citta di Castello, Foligno, Gualdo Tadino, Gubbio,
Montopoli di Sabina, Orvieto, Perugia - San Sisto, Rieti- Futura,
Spoleto, Terni - Fontana di Polo, Umbertide

SET 4 PEZZI

LAMPADINE GB

TRADE =
un esempio '_ -
SET 4 PZ GOCCIA - -
A65 15W LED 4000K &=
1250LM E27 F "
6.49 [ Amn

u.r'_.
(g
W
g -

29



RINNOVOCASA

solo presso:

(]
c«:ﬁ;;na‘ma
rE RNI

LINEA COTTURA
INDUZIONE EVO
PINTINOX
in alluminio
pressofuso
un esempio
PADELLA CM 24

15.90°

LINEA COTTURA
ACCIAIO ECOLINE
PINTINOX

un esempio
CASSERUOLA 2M
CM 18

8.50°

anziche 34,90 € c SCONTO -

O/« =i
And30% &
PENTOLA A
PRESSIONE T ha

STAR BORELLA |
5 liti s"i‘-'_l'l_l_' berella] e (|

SALVA AROMA
KEEPER SNIPS
quadrati o
rettangolari da 1,5 It
oda4lt

un esempio

SALVA AROMA
QUADRATO 1,5 LT

5.90°

LINEA FORNO
GOLD GUARDINI
un esempio
TORTIERA
APRIBILE 1
FONDO 24 CM

anziché 9,90 €

693"

GUANCIALI
BASSETTI
un esempio
SET 2 GUANCIALI
IN FIBRA :
BASSETTI 700 GR

15.00°

LT

6.90

CONTENITORE
YOGA STORAGE
BOX SNIPS

LT. 1,5

LINEA GRUCCE
COOP IN
PLASTICA

un esempio

SET 5 GRUCCE

anziche 1,50 €

1.20°

LINEA GRUCCE COOP B~ele] \p o)

IN LEGNO FSC

un esempio

SET 3 GRUCCE CON 20 %
PINZE IN METALLO

PER GONNA
anziché 3,80 €

3.04°

SCONTO

203

anziche 16,50 €

13.20°

STENDIBIANCHERIA
COOP IN ACCIAIO

anziche 37,90 €

30.32°

ASSE DA STIRO

LINEA

COPRIASSI

COOP

un esempio
COPRIASSE

3 STRATI 130X52CM

anziché 7,50 €

6.00°

SCONTO

20"

. CcooP
18 metri 120x38x94 cm
LINEA CUSTODIE ZERBINI
COOP PER vari tipi SCONTO
INDUMENTI un esempio
IN PLASTICA ZERBINO SMART
RICICLATA FORME 40X70 CM
un esempio

4 CUSTODIE PER
ABITI E GIACCHE

anziché 2,70 €

2.16°

990"

anziché 9,90 €

743

3 BORSE COOP
RACCOLTA
DIFFERENZIATA

30 Questi articoli sono soggetti a disponibilita di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.



SALDI DI MEZZA STAGIONE

©9.90°

FELPA TOMMY
HILFIGER
modelli assortiti

3990

POLO NAPAPJIRI
modelli e colori
assortiti

solo presso:

ipercoop
4990°

POLO
FRED PERRY
modelli assortiti

c gz
OLLESTRADA

rERNl

24.90°

T-SHIRT
UNDER ARMOUR
taglie assortite

INTIMO INFIORE
un esempio v
SLIP O

BRASILIANA |
LINEA KALEIDOS

TUTTO A

INTIMO SANCOMPLEX
un esempio
REGGISENO CON

O SENZA FERRETTO

" TUTTOA

1000,

Q

k.,

INTIMI UOMO-
DONNA -BAMBINI

14.90°

TAPPETINO
FITNESS +
SACCA PORTA
TAPPETINO
disponibile in 3
colori assortiti

Questi articoli sono soggetti a disponibilita di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

CALZETTERIA

SCARPA IN TELA
CONVERSE

" TUTTOA

SCARPA IN TELA
SUPERGA

" TUTTOA

14.90°

RULLO PER
YOGA PURSUIT
FITNESS
e |
‘l‘.l I.‘i

solo presso:

14.90°

PALLA PER GLI
ESERCIZI 55 CM
PURSUIT
FITNESS

==
coLl.ESTMDA

31



299.00°

TV LED 50” SA50K79VDA UHD
SMART VIDAA SABA

risoluzione: 4K UHD 3840x2160,
Digitale Terrestre: DVB-T2, DVB-C,
Sintonizzatore Satellitare: DVB-S2,
HDR, Connessioni: Bluetooth,
Wi-Fi, Ethernet, Uscita: 2x HDMI,
2x USB 2.0, Cl+, Classe Efficienza
Energetica: G, Dimensioni con Stand
(LxAXP): 111,1x69,7x27,7 cm,
Dimensioni senza Stand (LxAXP):
111,1x64,2x9,2 cm, Audio: Dolby,
Canali e potenza audio: 2x8W

22900°

TV LED 43” A43 4K UHD SMART
XIAOMI

risoluzione: 4K UHD 3840x2160,
Digitale Terrestre: DVB-T2, DVB-C,
Sintonizzatore Satellitare: DVB-S2,
HDR: HDR10, Connessioni: Bluetooth
5.0, Wi-Fi, Ethernet, Uscita: 3x HDMI,
1x USB, Classe Efficienza Energetica:
G, Dimensioni con Stand (LxAxP):
95,74x59,84x20,96 cm, Dimensioni
senza Stand (LxAXxP): 95,74x56,22x8,13
cm, Audio: Stereo, Canali e potenza
audio: 2x8W

solo presso:

P
cDLl.ESTMM

179.00°

TV LED 32” UE32T4302AK
HD SMART SAMSUNG
risoluzione: HD 1366 x 768,
Digitale Terrestre: DVB-T2,
DVB-C, Connessioni: Wi-

Fi, Ethernet, Uscita: 1x

USB 2.0, Cl+,2x HDMI ,
Classe Efficienza Energetica:
F, Dimensioni con Stand
(LxAXP): 73,74x46,5x15,1
cm, Dimensioni senza Stand
(LxAXP): 73,74x43,8x7,41 cm,
canali e potenza audio: 2x5W

9990

SCOPA
RICARICABILE 2
IN 1 COOP 18P
batteria: loni di

litio, potenza
motore: 150 Watt,
autonomia: fino a
50 minuti, tempo di
ricarica: 5 ore, tubo
pieghevole, sistema
filtraggio multiplo,
capacita vano
raccogli polvere:
0,37 litri, supporto
murale, spazzola
motorizzata

MULTIFUKIIONE

47.90°

SCOPA
ELETTRICA
COOP 20S
potenza: 450 Watt,
filtro removibile

e lavabile, senza
sacco, lunghezza
cavo: 5 metri, tubo
in metallo, capacita
contenitore: 0,25 It,
supporto da parete

=

94 90

SMARTPHONE REDMI A3 4+128
XIAOMI

rete: 4G LTE, Sistema Operativo: Android
14, Processore: MediaTek Helio G36 Octa-
core 2,2 GHz, fotocamera Front 5MP, Dual
SIM (Nano), Sensori: Impronta digitale,
Batteria: 5000 mAh con ricarica rapida,
Connessioni: Wi-Fi, USB-C, BT 5.4

174.90°

SMARTPHONE GALAXY A16 5G 4+128
SAMSUNG

rete: 5G, Sistema Operativo: Android 14,
Processore: Exynos 1330 Octa-core 2 GHz

/ 2,4 GHz, fotocamera Front 13MP, Dual

SIM (ibrido), Sensori: Impronta digitale,
Batteria: 5000 mAh con Super Fast Charging,
Connessioni: Wi-Fi 5, USB-C, NFC, BT 5.3

189.00°

ROBOT LAVA E ASPIRA
HG430H HOOVER

2in1: aspira e lava, sistema di
navigazione laser 360’ ritorno
automatico alla base di ricarica,
autonomia (Min) 120, Home
Map, controllo remoto (Wi-Fi),
loT App: HG Robots, capacita
del contenitore (I) 0,26, sistema
di filtrazione: Epa lavabile,
sensori anti-caduta, tempo
diricarica 4,5 h., numero di
programmi: 4, muro virtuale

3990

CENTRIFUGA
JU3701 350W
MOULINEX
potenza (W):
350, capacita
del contenitore
polpa: 0,95 |,
diametro tubo di
alimentazione: 60
mm, velocita: 2 +
pulse, materiale
filtro: acciaio
inossidabile

44.90°

VAPORIERA
800W 911 ARIETE <=
potenza (W): 800,
Numero cestelli:
3, cestello riso, 4.
capacita totale 9
{ It, spegnimento
- automatico,
indicatore
i livello acqua,
timer, manico
termoisolato

[l
D

32 Questi articoli sono soggetti a disponibilita di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.



Tecnologia per la vita

Liberi di

DAL 10 APRILE AL 2 LUGLIO 2025 CONCORSO LIBERI DI CREARE

OGNI 15 EURO DI SPESA RICEVI UN BOLLINO PER COLLEZIONARE : ;
PERODOTTT FAI DA TE BOSCH. Dal 10 aprile al 20 luglio 2025

RO o . ; . ~
ACQUISTA 5€ DI PRODOTTI VIVI VERDE COOP E OTTIENI SUBITO ) O [PIEtA della linea Bosch e Selngtellex al concorso
1 BOLLINO AGGIUNTIVO.

TAGLIERINO PINZA MULTIFUNZIONE
15 BOLLINI +3,90 € : 35 BOLLINI +7,90 €

SET 3 CACCIAVITI PISTOLA COLLA A CALDO
18 BOLLINI +4,90 € H 45 BOLLINI +14,90 €

18 BOLLINI +4,90 € 60 BOLLINI +24,90 €

FORBICI MULTIUSO TRAPANO AVVITATORE

25 BOLLINI +5,90 € H A BATTERIA INQUADRA E PARTECIPA
AL CONCORSO

UTENSILE PER 65 BOLLINI +39,90 €

RIPARAZIONE 13IN 1
30 BOLLINI +5,90 €

COMPLETANO LA COLLEZIONE GLI ACCESSORI IN VENDITA
*Concorso “Liberi di Creare” promosso da COOP CENTRO ITALIA SOC. COOPERATIVA e SUPERCONTI SUPERMERCATI

@ LIVELLA LASER SPAZZOLA TERNI S.r.l. a Socio Unico. Partecipazione dal 10 aprile al 1 agosto 2025, estrazione entro il 30 ottobre 2025.
Montepremi € 24.400,00 IVA compresa; regolamento disponibile a punto vendita e sul sito www.concorsoliberidicreare.it.
CON METRO / 39,00 € A BATTERIA/ 39,00 €

LAMPADA FRONTALE CACCIAVITE A BATTERIA ‘ ‘% / %

In palio 200 Aspiratori universali a batteria

Operazione a premi promossa da Coop Centro ltalia e valida in tutti i negozi Coop Centro ltalia e Superconti. Regolamento su www.coopcentroitalia.it e www.superconti.eu.




BOLLINO IN OMAGGIO

OGNI CONFEZIONE
VONGOLE DEL
PACIFICO
SGUSCIATE
PRONTO GREEN
240 g,
surgelati

Tecnologia per la vita

Liberi di

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

BURRO
GRIFO LATTE
2509

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

MOZZARELLA
SANTA LUCIA
GALBANI
1259

BOSCH

DAL 23 APRILE AL 7 MAGGIO 2025

ACQUISTA QUESTI PRODOTTI, :
TI REGALANO TANTI BOLLINI IN PIU!

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

FETTINE AL

PARMIGIANO

REGGIANO

PARMAREGGIO g X
6x25 g = M '

ap——
FETTIRE

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

FORMAGGINI
PARMAREGGIO

Py P
al parmigiano
reggiano, 8x17,5 g M

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE
PROSCIUTTO
COTTO FRATELLI

BERETTA
toast, a fette, 100 g

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE
PASTA FRESCA
ALL’UOVO
MAFFEI

rustica, per lasagne
e cannelloni, 250 g

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE
FILETTI DI
ARINGHE
NATURALI

DELPIERRE
20049

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE
ZUCCA

GRIGLIATA
GUSTO RICCO

OROGEL = e
OROGEL ot | Momusy), jo

BOLLINO IN OMAGGIO

OGNI CONFEZIONE
FRITTURA DI
MARE PRONTO

GREEN
800 g, surgelati

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE
BISCOTTI ATENE

DORIA
500 g

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE
BISCOTTI -
ANCORA UNO sprgmoommi’
¥ -l' .-a--f{'f;!,

TRE MARIE I
con cioccolato e

in pezzi, krumiri
o frolla al cacao

con gocce di
@ cioccolato, varie
grammature
i ATENE tpeeane
BOLLINO IN OMAGGIO BOLLINO IN OMAGGIO BOLLINO IN OMAGGIO BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE OGNI CONFEZIONE OGNI CONFEZIONE OGNI CONFEZIONE -
BISCOTTI BISCOTTI CAMOMILLA CONFETTI
GULLON u FROLLINI | SOGNID’ORO M&M’S
vari tipi, varie PROTEIN PR STAR choco, crispy o
grammature . ENERVIT FRE L{lh' solubile, con arachidi, varie
gocce di cioccolato, : melatonina, 16 filtri grammature
con farina integrale, ' .' i e T
500 g va, 19 »ognudo
: . MELATONINA
s S |
i _n L g =
BOLLINO IN OMAGGIO BOLLINO IN OMAGGIO BOLLINO IN OMAGGIO BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE OGNI CONFEZIONE OGNI CONFEZIONE OGNI CONFEZIONE
RISO FLORA RISO PARBOILED PASSATA DI POMODORI
GRAN RISOTTO INTEGRALE POMODORO PELATI —
1kg FLORA MUTTI ATTIANESE N, s
1 kg 700 g sgocc. 480 g n —
E —
34

La disponibilita dei prodotti pud variare in base all’assortimento dei punti vendita.



Tecnologia per la vita

Liberi di

BOSCH

DAL 23 APRILE AL 7 MAGGIO 2025
ACQUISTA QUESTI PRODOTTI,

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

1

TI REGALANO TANTI BOLLINI IN PIU!

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI BOTTIGLIA

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

1

FILETTI DI ACQUA
ggchlgﬁHE NATURALE VERA i
NESTLE’ 3 pri
in olio blend, 80 g — 1,5 litri, kids 4x250 B I"Tm i
FILETTO DI Wﬂ? | o 9%B00 mi BIBITE
SALMONE h l,{ w ANALCOLICHE
GRIGLIATO | e | FERRARELLE
RIO MARE ITe = s a s limonata, aranciata ——
| al naturale o all’olio - " '"'-, \ L2, N 0 gassosa, 250 ml —
extra vergine di Ll - =
i oliva, 125 g 5 e P
e
BOLLINO IN OMAGGIO BOLLINO IN OMAGGIO BOLLINO IN OMAGGIO BOLLINO IN OMAGGIO
OGNIBOTTIGLIA OGNI CONFEZIONE OGNIBOTTIGLIA OGNI 2 CONFEZIONI
-
BEVANDA ’ . TONICA BIRRA LEFFE SPUMANTE T'
PER SPORTIVI f SCHWEPPES vari tipi, 330 ml DOLCE O BRUT |I I
POWERADE - classica o limone, GANCIA i
vari tipi, 500 ml 4x250 ml 3x200 ml b -4
o | i
=]
]
II
f
i
3=
BOLLINO IN OMAGGIO BOLLINO IN OMAGGIO BOLLINO IN OMAGGIO BOLLINO IN OMAGGIO
OGNIBOTTIGLIA OGNI CONFEZIONE OGNI CONFEZIONE OGNI CONFEZIONE
AMARO SACCHI PER DETERSIVO DETERGENTE _
LUCANO 700 PATTUMIERA LAVASTOVIGLIE SUPERFICI .
ML O LIQUORE SPAZZY FAIRY PLATINUM A PRONTO a2
DI LIMONI DI DOMOPAK gel, anti-odore o legno, aloe vera, s
SORRENTO IGP 51x51 cm, lavanda, extra brillantezza, 500 ml

LIMONCETTA 500
ML

20 pezzi o maxi
strong, 80x120 cm,
10 pezzi

84 lavaggi, 504 ml

e

=

‘

BOLLINO IN OMAGGIO

OGNI CONFEZIONE
COLORANTE
TESSUTI
COLORERIA {
GREY

blu notte o nero
intenso, 350 g

BOLLINO IN OMAGGIO

OGNI CONFEZIONE ﬁ

O

SHAMPOO
COLORANTE
JUSTFORMEN
castano medio o
SCUro

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

O

SALVIETTE
STRUCCANTI O
MILLEUSI FRIA
vari tipi FILlA 5
Fd-_'.f_“"_-' "li
FiZlay F

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE
LINEA
IGIENE INFANZIA
JOHNSON’S
BABY

BOLLINO IN OMAGGIO

OGNI CONFEZIONE
ASSORBENTI
PER
INCONTINENZA

SPECIALIST
LINES

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE
PANTALONI DONNA
COTTONSHEETING
tinta unita o fantasia,
colori assortiti

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

3

INTIMO E
CALZETTERIA
POMPEA

La disponibilita dei prodotti pud variare in base all’assortimento dei punti vendita.

BOLLINO IN OMAGGIO =
OGNI CONFEZIONE = O
TOVAGLIA L T
ANTIMACCHIA / ’
FRUIT E TINTA i __ =~ o B
UNITA 3 o

35



Cofizsrra
OLLESTRADA

SU UNA SPESA DI 80€
~ (max 1 buono a scontrino)

DAL 23 APRILE AL 7 MAGGIO 2025 VALIDO ANCHE AL PET STORE

RICORDATI DI SPENDERE amici di casa
ILBUONO

(OTTENUTO DAL 10 AL 22 APRILE) I o EE P I

\_ J

Iniziativa riservata ai soci Coop Centro ltalia, valida solo presso I'lpercoop Collestrada, Ipercoop Terni e Pet Store Amici di casa Coop e soggetta a limitazioni. Scopri di pit a punto vendita.

LE OFFERTE DI QUESTO VOLANTINO SONO VALIDE NEI PUNTI VENDITA DI:

Bastia Umbra, Castiglione del Lago, Citta di Castello, Foligno, Gualdo Tadino, Gubbio, Montopoli di Sabina, Orvieto,
Perugia - San Sisto, Rieti- Futura, Spoleto, Terni - Fontana di Polo, Umbertide, Ipercoop Collestrada e Ipercoop Terni.

| PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON IL PALLINO BLU\‘ LI TROVI IN OFFERTA ANCHE NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA

Magione, Marsciano, Norcia, Passo Corese, Perugia - Cortonese, Perugia - Ellera, Perugia - Fontivegge, Perugia - Madonna Alta, Perugia -
Ponte San Giovanni, San Giovanni di Baiano, Santa Maria degli Angeli, Selci Lama, Tavernelle, Todi, Trestina, Villa Reatina.

(4)APERTURE DOMENICALI 27 APRILE E 4 MAGGIO

Bastia Umbra ore 9-13 e 16-20 Norcia ore 9-13 Terni - Fontana di Polo ore 8.30-13.30
Castiglione del Lago C.C Agilla 9-13 Orvieto C.C. Porta d’Orvieto 9-20 Todi ore 9-13

Foligno C.C Agora ore 9-13 e 16-20 Passo Corese ore 8.30-13 Trestina ore 9-13

Gualdo Tadino C.C.Il Granaio ore 9-13 e 16-20 Perugia - Madonna Alta ore 9-13 Umbertide C.C. Fratta ore 9-13
Gubbio C.C Le Mura ore 9-13 e 16-20 Rieti C.C Futura ore 9-13.30 Villa Reatina C.C. | Cubi ore 9-13.30
Magione ore 9-13 Santa Maria degli Angeli ore 9-13 Ipercoop Collestrada ore 9-21
Marsciano C.C. La Porta di Marsciano ore 9-13 e 16-20 Selci Lama ore 9-13 Ipercoop Terni ore 9-21

Montopoli di Sabina ore 8.30-13.30 Spoleto C.C Il Ducato ore 9.00-13

VENERDVF 25 APRILE E GIOVEDF 1° MAGGIO TUTTI I NOSTRI NEGOZI RIMARRANNO CHIUSI.

Offerta destinata al consumo familiare

Offerte valide nei punti vendita Coop Centro ltalia dell’Umbria e della provincia di Rieti, nelle insegne specificate. | prodotti e le iniziative dedicate ai Soci Coop sono riservate ai possessori di carta socio Coop Centro ltalia. Fino a disponibilita della merce - | prezzi possono subire variazioni nel caso di errori tipografici, ribassi o

modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant & adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nel’ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, rivolgendovi al punto d'ascolto dei nostri punti vendita. - salvo errori di stampa e/o omissioni - Tutte le

immagini hanno il solo scopo diillustrare i prodotti.



NUOVE OFFERTE?
T1 AWISIAMO NOI!

RICEVI NELLA TUA E-MAIL
| VOLANTINI E TUTTE

LE NOSTRE MIGLIORI
OFFERTE.

ISC R IVITI ALLA N EWSLET-I-E R https://newsletter.coopoentroitalia.it/frot(.and/disT/





